
ÁREA DÍAS HORARIOS PROFESOR Aula / enlace de contacto

Lunes
2:00 p.m. a 

5:00 p.m.

Maria Stella 

Castillo

mscastillo@universidadean.edu

.co

Martes

2:00 p.m. a 

3:00 p.m.

Hernan Monroy 

Orjuela

hmonroy_2@universidadean.e

du.co

Jueves
2:00 p.m. a 

3:00 p.m.

Hernan Monroy 

Orjuela

hmonroy_2@universidadean.e

du.co

Martes
8:00 a.m. a 

10:00 a.m.

Oscar Javier Auza 

Mora
ojauza@universidadean.edu.co

Jueves
9:00 a.m. a 

11:00 p.m.

Daniel Antonio 

Herrera

daherrera@universidadean.edu

.co

Martes
4:00 p.m. a 

5:30 p.m.

Julian Marcel 

Libreros

jmlibreros@universidadean.edu

.co

Miércoles
7:00 a.m. a 

9:00 a.m.

Juan Sebastián 

Ortiz
jsortiz@universidadean.edu.co

Miércoles
11:00 a.m. a 

12:00 p.m.

Angela Maria 

Parrado

https://universidadean.webex.c

om/universidadean/j.php?MTID

=m167be211970989a6b7af0a6

bc751595c

Miércoles
4:00 p.m. a 

6:00 p.m.
Alexander Correa

acorrea@universidadean.edu.c

o

Negocios 

Internacionales
Viernes

11:00 a.m. a 

12:00 p.m.

Maria Ximena 

Lemos

mxlemos@universidadean.edu.

co

Transversalidad en 

Emprendimiento
Jueves

11:00 a.m. a 

12:00 p.m.

Dario Mauricio 

Reyes

dmreyes@universidadean.edu.c

o

Lunes
4:00 p.m. a 

6:00 p.m.

Maribel Albarracin 

Muñoz

malbarracin@universidadean.e

du.co

Martes
9:00 a.m. a 

11:00 a.m.

Hugo Adrian 

Cañon

hacanon@universidadean.edu.c

o

Miércoles
11:00 a.m. a 

1:00 p.m.

Martha Lucia 

Pachon

mlpachon@universidadean.edu

.co

Jueves
4:00 p.m. a 

6:00 p.m.

Leonardo Grajales 

Villa

lgrajalesv@universidadean.edu.

co

Finanzas Posgrado Lunes
5:00 p.m. a 

6:00 p.m.

William Zuluaga 

Muñoz

https://universidadean.webex.c

om/universidadean/j.php?MTID

=m461ad2407a9da87c215a4d2

071b8f2ed

Contaduría y 

Finanzas Pregrado

Mercadeo

Económia

Administración
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